
UCHWAŁA Nr XXXV/180/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z  dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Mały Płock 

 
 Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, 2203)  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2017 r.  poz. 1875, 2232, z 2018 r. 
poz. 130) po zaopiniowaniu projektu na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku 
o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1881) Rada Gminy Mały Płock uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia 
bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, w pełnym wymiarze czasu pracy 
ustala się według norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć 

1. pedagog 22 

2. psycholog 22 

3. logopeda 22 

4. terapeuta pedagogiczny 22 

5. doradca zawodowy 22 

 
§ 2. 

Tracą moc: 
1) uchwała Nr XIV/67/08 Rady Gminy Mały Płock z dnia 11 lipca 2008 r. w sprawie tygodniowego    
     obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2008 r.  Nr 204, poz.  
     2048), 
3) uchwała Nr XXV/139/17 w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin  
     zajęć dla nauczycieli wspomagających zatrudnionych w szkołach, dla których organem  
     prowadzącym jest Gmina Mały Płock (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 717). 
 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

 

 

 



§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku.  
 
  
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Jarosław Gałązka 


